

FG Campos Simão ME
Rua Desembragador Armando de Sousa Lc 250
Campo de Aviação Acaraú-CE
CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8
Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1501.01/2018 - PMSA

Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE

Data da Abertura: 30-01-18

Horario:9h

Apresentamos a V.Sa, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº 1501.01/2018 - PMSA, cujo objeto é : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE
Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do produtos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos à todas as cláusulas e condições previstas no Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



Reconhecido Verdadeira a(s) Firma(s)
Francisca Chrliane Campos Simão
Francisco Simão
Acaraú de 30 de 01 de 2018
Em testemunho da verdade
2º Notário
Otávio Felipe Rocha
Otávio Felipe Rocha

EQUIPE DE PREGÕES
Fis 899
Rub: 2

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa L da, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1501.01/2018 - PMSA

Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE

Data da Abertura: 30-01-18

Horário: 9h

Item	DESCRIÇÃO	Und	Quant	Marca	V. unit (r\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (r\$)	V. Total (por extenso)
01	ABACAXI IN NATURA TAMANHO MÉDIO - O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL, QUEIMADURAS DE SOL, MANCHAS ANORMAIS, BATIDAS, RACHADURAS, EXSUDAÇÕES E ATAQUE DE INSETOS, SENDO QUE AS FOLHAS DA COROA DEVEM ESTAR VERDES E ERGUIDAS.	UND	150	SEASA	3,83	três reais e oitenta e três centavos	574,50	quinientos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
02	ACHOCALATADO LÍQUIDO - TIPO NESCAU, PRONTO PRA BEBER, COM AGTIGEN E, COMPOSTO DE LEITE RECONSTITUÍDO. EMBALAGENS TETRA PACK INDIVIDUAIS DE 200 ML, REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO VEDADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIOPA E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.	CX	6000	Mococa	1,98	um real e noventa e oito centavos	11880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
03	AÇÚCAR CRISTAL - ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT 01KG.	KG	10.270	Rey	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	26496,60	vinete e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos

EQUIPE DE FISC 900
 Rub: 2

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAÚ - CE

2018

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lda, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	ADOCANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO - A BASE DE ASPARTAME, NÃO APRESENTAR NA COMPOSIÇÃO XINTOL OU SORBITOL OU FRUTOSE, FRASCOS DE POLIETILENO ATÓXICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 10 MESES. DE ACORDO COM A PORTARIA 38 DE 13/01/98 DA ANVISA E NTA 83(DECRETO 12.486/78). EMBALAGEM COM 100ML.	FRASCO	306	Assungrin	3,20	três reais e vinte centavos	979,20	noventa e setenta e nove reais e vinte centavos
04								
05	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO COM NO MÍNIMO 20 LT - COMPLETO	GAR	104	Serra grande	13,95	treze reais e noventa e cinco centavos	1450,80	um mil, quatrocentos e cinquenta reais e oitenta centavos
06	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO COM NO MÍNIMO 20 LT - REPOSIÇÃO	GAR	3.930	Serra grande	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	21339,90	vinte e um mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa centavos
07	ÁGUA MINERAL, GARRAFA COM NO MÍNIMO 500 ML, EMBALAGEM DESCARTÁVEL	GAF	6.920	Santa Sophia	1,80	um real e oitenta centavos	12456,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
08	ALFACE - FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CANNPA KG	KG	320	Seasa	7,13	sete reais e treze centavos	2281,60	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
09	ALHO - GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADO POR PRAGAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CANNPA KG	KG	470	Seasa	20,34	vinte reais e trinta e quatro centavos	9559,80	noze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
11	AMIDO DE MILHO - EMBALADO EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE	CX	775	Kimino	3,86	três reais e oitenta e seis centavos	2991,50	dois mil, novecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

Página 3

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 L ACARAU - CE

EQUIPE DE PD
 Rub: J
 901

Handwritten signature

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa L da, 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

12	DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO CENIPA Nº 12, DE 1978. EMBALAGEM APROXIMADA 500G	KG	8020	Panelaço	2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	23017,40	vingte e três mil e dezesete reais e quarenta centavos
13	ARROZ PARBOILIZADO - ARROZ TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRAUS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15%, ISENTOS DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CENIPA. PCT DE 01 KG.	KG	2575	Panelaço	3,08	três reais e oito centavos	7931,00	sete mil, novecentos e trinta e um reais
14	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - PRODUTO DA PENSAGEM A FRIO DA AZEITONA, ACIDEZ MENOR QUE 1 COLORAÇÃO AMARELA ESVERDEADO, QUE POSSAM SER NOVAMENTE TAMPADAS APÓS ABERTA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM 500 ML.	LATA	60	Andorinh a	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	1110,00	um mil, cento e dez reais
15	ACHOCOLATADO EM PÓ - MÍNIMO DE 50% DE CACAU, COMPOSIÇÃO: CACAU EM PÓ E LECITINA DE SOJA, ESTABILIZANTE APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. FABRICADO DE ACORDO COM A	LATA	1170	3 corações	4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	5803,20	cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e vinte centavos

Y
 EQUIPE DE PREÇOS
 Rub: 902
 2

Acarau, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armado de Sousa Louzada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 ACARAU - CE

FG Campos Simão, ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc (da, 250)
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	LEGISLAÇÃO DO CENNA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGENS APROXIMADAMENTE 400G.											
16	BANANA PRATA - EM PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADA EM PENCAS INTEGRA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CENNA. KG	KG	800	Seasa	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	3616,00	três mil, seiscentos e dezesseis reais				
17	BATA INGLESA - COMUM ESPECIAL, LAVADA, TAMANHO GRANDE OU MÉDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CENNA. KG	KG	1190	Seasa	4,71	quatro reais e setenta e um centavos	5604,90	cinco mil, seiscentos e quatro reais e noventa centavos				
18	BETERRABA - SEM FOLHAS, PRIMEIRA, BULBOS DE TAMANHOS MÉDIOS, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TERNOS SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CENNA. KG	KG	200	Seasa	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	732,00	setecentos e trinta e dois reais				
19	BISCOITO COMUM DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM DE 400 G	PCT	4210	Coelho	3,43	três reais e quarenta e três centavos	14440,30	quatorze mil, quatrocentos e quarenta reais e trinta centavos				
20	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - A BASE DE FARINHA DE TRIGO COM AÇÚCAR, SORO DE LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AROMA E LECITINA DE SOJA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA EM PAPEL CELOFANE EM CAIXAS DE PAPELÃO A DATA DE FABRICAÇÃO DEVERA ESTAR EM LOCAL VISÍVEL DA EMBALAGEM, NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA, BEM COMO O PRAZO DE VALIDA PCT DE 400G.	PCT	1440	Coelho	2,92	dois reais e noventa e dois centavos	4204,80	quatro mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos				
21	BISCOITO POPULAR DOCE EMBALAGEM 400 G	PCT	4190	Coelho	3,32	três reais e trinta e dois centavos	13910,80	treze mil, novecentos e dez reais e oitenta centavos				
22	BISCOITO POPULAR SALGADO EMBALAGEM 400G	PCT	3900	Coelho	3,37	três reais e trinta e sete centavos	13143,00	treze mil, cento e quarenta e três reais				
23	BISCOITO RECHEADO - SABORES VARIADOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL	PCT	7800	Futurinho 5	1,35	um real e trinta e cinco centavos	10530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais				

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Gilvane Campos Simão

FRANCISCA GIRLANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO, ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada,
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAÚ - CE

EQ 4005
 Fís 903

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa L da, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, FECHADO, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPEL VEDADA, CX 40 X 65 G COM SUB EMBALAGENS INTERNAS. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	5220	Coelho	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	20044,80	vinte mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
25	BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER _ SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL, CONTENDO CLORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADE QUE ACENTUE O SABOR SALGADO, ALEM DOS SUBSTANCIAS NORMAIS DO PRODUTO. EMBALAGEM INDIVIDUALIZADAS EM PAPEL CELOFANE EM CAIXAS DE PAPELÃO A DATA DE FABRICAÇÃO DEVERA ESTAR EM LOCAL VISIVEL DA EMBALAGEM,NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA, BEM COMO O PRAZO DE VALIDA .PCT DE 400G	KG	530	Dacasa	18,70	dezoito reais e setenta centavos	9911,00	nove mil, novecentos e onze reais
27	CARNE SUÍNA BISTECA DO LOMBO, DE PRIMEIRA, COM OSSO, EMBALADA A VÁCUO, COM SELO DE APROVAÇÃO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), OU DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (S.I.E) OU DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M) E DATA DE VALIDADE.	PCT	4760	BB	4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	20087,20	vinte mil e oitenta e sete reais e vinte centavos
28	CAFÉ PURO _ TORRADO E MOÍDO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO ALTO VÁCUO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, SELO DE PUREZA ABIC E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 44 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA ENTREGA. EMBALAGEM 250G.	PCT	275	arisco	1,61	um real e sessenta e um centavos	442,75	quatrocentos e quarenta e dois reais e
29	CALDO DE CARNE _ MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE; CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE CARNE DE BOI DESIDRATADO,	PCT						

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Gislaine Campos Simão
 FRANCISCA GRIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 F G C A M P O S S I M ã O M E
 Rua Des Armando de Sousa Louzada, 259
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 L A C A R A U - C E

ENLACE DE PRO
 Fls 904
 Rub: X

off

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc da, 250
 Campo de Aviação Acarati-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 99287987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	LIOFILIZADO, SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATERIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DEITROS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, RESISTENTE E ATÓXICA COM VALIDADE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO; ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATÓRIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA 70 (DECRETO 12.342/78); PESO APROXIMADO 60G.	KG	720	Dacasa	20,89	vinte reais e oitenta e nove centavos	15040,80	setenta e cinco centavos
30	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE TIPO PATINHO, RESFRIADA, LIMP, ASPECTO: PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA COR: PRÓPRIA DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS.ODOR: PRÓPRIO TIPO DE CORTE: CARACTERÍSTICO DA PEÇA CONFORME O PADRÃO DESCRITO NA PORTARIA Nº 5 DE 8/11/88 E PUBLICADA NO D.O.U. DE 18/11/88, SEÇÃO I EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. SERÃO ADOTADOS OS CRITÉRIOS E PADRÕES ESTABELECIDOS NA RESOLUÇÃO RDC Nº 12, 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I, GRUPO 5. ITEM A, PUBLICADA NO D.O.U. SEÇÃO I EM 10/01/01. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE KG)	KG	670	Dacasa	15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	10679,80	dez mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
31	CARNE BOVINA COXÃO MOLE	KG	720	Dacasa	29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	21024,00	vinte e um mil e vinte e quatro reais
32	CARNE BOVINA ALCATRA	KG	410	Dacasa	17,32	dezessete reais e trinta e dois centavos	7101,20	sete mil, cento e um reais e vinte centavos
33	CARNE BOVINA DIANTEIRA DE SEM OSSO TIPO PALETA ACEM OU PEITO EM PEÇA DIVIDIDA DE ACO, SEM PELANCA, SEM GORDURA, CONGELADA, E NO MAXIMO 10% DE SEBO E							

Acarati, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Gilvane Campos Simão
 PROPRIETARIA
 CFP:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 ACARATI - CE

Equipe de PR
 Rub: 2
 Fls 905

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc (na, 250
 Campo de Aviação Acarati-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	GORDURA, LIMPA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS E NO MÁXIMO 10% DE SEB, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, PESANDO SEM SUGIDADES E AÇÃO DE MICROBIOS.	KG	1540	Da casa	16,08	dezesseis reais e oito centavos	24763,20	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
34	CARNE BOVINA TIPO ALEM, MOÍDA, DIVIDIDA DE ACORDO COM O PESO, CONGELADA, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA LIMPA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS E NO MÁXIMO 10% DE SEBO, EMBALADA EM EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO.	PCT	2530	Realeza	12,04	doze reais e quatro centavos	30461,20	trinta mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos
35	CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA (NO MÁXIMO 10% DE GORDURA), EMBALADA EM SACO PLÁSTICO VÁCUO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE) EMBALAGEM COM 5000G	KG	1560	Tijuca	10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	16348,80	dezesseis mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
36	CARNE FRANGO, TIPO PEITO COM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO, TEMPERATURA DE ENTREGA - 18°C. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.	KG	600	Tijuca	11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	7116,00	sete mil, cento e dezesseis reais
37	CARNE FRANGO, TIPO PEITO FILÉ, CONGELADA ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 1KG. TEMPERATURA DE ENTREGA - 18°C. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.	KG	1260	Seasa	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	4838,40	quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
38	CEBOLA - NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDOS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CUNPA . KG	KG	1610	Seasa	3,00	três reais	4830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
39	CENOURA - SEM FOLHAS, PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TENROS ADERIDA À SUPERFÍCIE	KG	1610	Seasa	3,00	três reais	4830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais

Acarati, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

10-650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Louzada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

Fls 996
 Rub: Y
 E-MAIL: DE PR

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lota, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

40	EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG CEREAL PARA ALIMENTO INFANTIL, EMBALAGEM 400G SABORES VARIADOS	LATA	350	Mucilon	10,40	dez reais e quarenta centavos	3640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
41	CHÁ ERVA DOCE - ACONDICIONADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL, TIPO SACHE, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, COM VEDAÇÕES MECÂNICAS (SELAGEM), EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005.PESO APROXIMADO POR SACHE 10G.	EMBAL	150	Lintea	2,72	dois reais e setenta e dois centavos	408,00	quatrocentos e oito reais
42	CHEIRO VERDE IN NATURA	MAÇO	1920	Seasa	0,96	noventa e seis centavos de real	1843,20	um mil, oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
43	CHUCHU - DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÕES UNIFORMES, LIVRES DE MATERIAIS TERROSOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	KG	820	Seasa	3,18	três reais e dezoito centavos	2607,60	dois mil, seiscentos e sete reais e sessenta centavos
44	COLORÍFICO, TIPO CORANTE NATURAL PARA ALIMENTOS, MATÉRIA-PRIMA URUCUM, EM PÓ FINO, HOMOGENEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE ESPÉCIES GENUÍNAS, GRÃOS SADIOS, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO VERMELHO INTENSO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	KG	385	Tia nega	7,10	sete reais e dez centavos	2733,50	dois mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
46	CREME DE LEITE - ORIGEM ANIMAL, EMBALADO EM LATA OU TETRAPACK, LIMP, ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO	LATA	684	Italac	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	3659,40	três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lota, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAÚ - CE

PEQUIPE DE PRE
 Fls 907
 Rub: Y

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lora, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

47	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PESO APROXIMADO 3000G	POTE	650	Limoeiro	11,33	onze reais e trinta e três centavos	7364,50	sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
48	DOCE DE FRUTAS SABOR GOIABA, BANANA E MAMÃO POTE DE 1kg	LATA	300	Vernet	1,90	um real e noventa centavos	570,00	quinhentos e setenta reais
49	ERVILHA EM CONSERVA - REIDRATADA, EM CONSERVA. ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 200G DE PESO LIQUIDO DRENADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBAL	290	Timbau	1,98	um real e noventa e oito centavos	574,20	quinhentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
50	EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO, ISENTOS DE PELES E SEMENTES, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, COM TAMPA À VÁCUO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PESO APROXIMADO 190G	LATA	160	Quacker	7,70	sete reais e setenta centavos	1232,00	um mil, duzentos e trinta e dois reais

EQUIPE DE PREÇOS
 Fls 908
 Rub: 2

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armado de Sousa Louzada, 150
 Campo de Aviação CEP: 62.590-000
 LACARAÚ - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lora, 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

51	APROXIMADO 500G. FARINHA DE MANDIOCA _ FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA PCT 1KG.	KG	3590	Kicaldo	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	17698,70	dezesete mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos
52	FARINHA DE MILHO EM FLOCOS _ GRANDES, AMARELOS, SEM SAL, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT 500G.	PCT	2880	Serramil	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	11088,00	onze mil e oitenta e oito reais
53	FARINHA DE TRIGO _ ESPECIAL COM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SESENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT 01 KG.	KG	130	Finna	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	369,20	trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
54	FARINHA DE TRIGO _ ESPECIAL SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SESENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT 01 KG.	KG	290	Finna	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	1049,80	um mil e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos. Rub: 909 2/1
55	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - CLASSE CARIOQUINHA, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, NÃO	KG	1050	Kicaldo	7,10	sete reais e dez centavos	7455,00	setenta e quatrocentos e cinquenta e cinco

Acarau, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

Página 33

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lora, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação Acarajú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

									reais
56	VIOLADOS, RESISTENTES. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT. 1KG	KG	3990	Kicaldo	7,45	sete reais e cinquenta centavos	29725,50	vinte e nove mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	
57	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 DE 1ª QUALIDADE E EMBALAGEM COM 1KG	LATA	100	Nutrilon	6,32	seis reais e trinta e dois centavos	632,00	seiscentos e trinta e dois reais	
58	FLOCOS A BASE DE 3 CEREAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS EMBALAGEM 400G	KG	3260	Dacasa	10,45	dez reais e cinquenta centavos	34067,00	trinta e quatro mil e sessenta e sete reais	
59	FRANGO ABATIDO IN NATURA	KG	480	Seasa	3,80	três reais e oitenta centavos	1824,00	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais	
60	GOLABA VERMELHA _ PRIMEIRA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPAS FIRMES E INTACTAS, TAMANHAS E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS, ISENTAS DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DE MANUSEIO E TRANSPORTE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	KG	1570	Lopes	5,09	cinco reais e nove centavos	7999,30	sete mil, novecentos e noventa e um reais e trinta centavos	
61	FÉCULA DE MANDIOCA _ FÉCULA PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA E PENEIRADA, LIVRE DE IMPUREZAS. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	EMBAL	400	Itambé	3,43	três reais e quarenta e três centavos	1371,00	um mil, trezentos e setenta e dois reais	

Equip. de Pr. 910
 Rub: 2
 SEÇÕES

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

Página 12
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 ACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc Da, 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

63	<p>ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PESO APROXIMADO 390G</p> <p>LEITE DE VACA, TIPO UHT, INTEGRAL. LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPAK, CAIXAS DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO</p> <p>NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/ DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>	LITRO	280	Precioso	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	1030,40	um mil e trinta reais e quarenta centavos
64	<p>LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO _ CONTEUDO NO MÁXIMO 1,5% DE GORDURA EMBALADO EM LATA DE FLANDRES OU ALUMÍNIO, ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, RESISTENTES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, O. DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM 400G</p>	EMBAL	480	Itambé	11,02	onze reais e dois centavos	5289,60	cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
65	<p>LEITE EM PÓ INFANTIL NAN 1 EMBALAGEM 400G</p>	LATA	60	Nestlé	39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	2394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais

EQUIPE DE PREGÕES
 Rub: 2
 911

Francisca Giliane Campos Simão
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

Página 13
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc Ha, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	UND	10450	Itambé	9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	102619,00	cento e dois mil, seiscentos e dezenove reais
66	KG	620	Seasa	12,16	doze reais e dezesseis centavos	7539,20	sete mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
67	KG	150	Seasa	10,50	dez reais e cinquenta centavos	1575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
68	KG	450	Seasa	6,70	seis reais e setenta centavos	3015,00	três mil e quinze reais
69	KG	450	Seasa	6,70	seis reais e setenta centavos	3015,00	três mil e quinze reais

EQUIPE DE PREGÕES
 Fls 912
 Rub: 8

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armando de Sousa Louzada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.560-000
 LACARAÚ - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc Ha, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

70	MAIONESES - EMULSÃO CREMOSAS, OBTIDAS COM OVOS E ÓLEO VEGETAL, COM ADIÇÃO DE CONDIMENTOS, SUBSTÂNCIAS COMESTÍVEIS E SEM CORANTES, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, AMARELO CLARO, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE SUJIDADES E SEUS INGREDIENTES EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G.	EMBAL	50	Oderich	6,70	seis reais e setenta centavos	335,00	trezentos e trinta e cinco reais
71	MARACUJÁ IN NATURA	KG	680	Seasa	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	3393,20	três mil, trezentos e noventa e três reais e vinte centavos
72	MARGARINA - COM 80% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA EMBALAGEM DE 250G.	UND	150	Adorita	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
73	MARGARINA - COM 80% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA EMBALAGEM DE 500G.	UND	1980	Adorita	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	8910,00	oito mil, novecentos e dez reais
74	MASSA DE MILHO PACOTE C/ 500G	PCT	6300	Serramil	1,90	um real e noventa centavos	11970,00	onze mil, novecentos e setenta reais
75	MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA VITAMINADA ISENTA DE SUJIDADES PASTEURIZADO, MÉDIO SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE	PCT	8100	Estrela	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	18549,00	dezoito mil, quinhentos e quarenta e nove reais

EQUIPE DE PREC
 Fls 913
 Rub: 2

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

Página 35

10.650.035/0001-20
 FGCAMPOSIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.580-000
 ACARAÚ - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lora, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG: 1010-3 - C/C: 23254-8

88	ENTREGA. PACOTE COM 10 UNIDADES DE 50G PÃO TIPO FRANCÊS - FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÁ SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. 50G	UND	2030	Pansk	0,38	trinta e oito centavos de real	771,40	setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos
89	PEIXE EM POSTA DE 1ª QUALIDADE - SEM CABEÇA E SEM VÍSCERAS CAVALA, CONGELADO POR PROCESSO RÁPIDO E CONSERVADO A TEMPERATURA ADEQUADA PARA CONGELAMENTO (6 GRAUS), NÃO APRESENTANDO QUALQUER SINAL DE DESCONGELAMENTO. CADA UNIDADE DEVERÁ SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM INDICAÇÃO DE PESO E PRAZO DE VALIDADE. KG	KG	275	Do mar	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	4262,50	quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
90	PEIXE EM POSTA DE 1ª QUALIDADE - SEM CABEÇA E SEM VÍSCERAS TILÁPIA, CONGELADO POR PROCESSO RÁPIDO E CONSERVADO A TEMPERATURA ADEQUADA PARA CONGELAMENTO (6 GRAUS), NÃO APRESENTANDO QUALQUER SINAL DE DESCONGELAMENTO. CADA UNIDADE DEVERÁ SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM INDICAÇÃO DE PESO E PRAZO DE VALIDADE. KG	KG	275	Do Mar	15,90	quinze reais e noventa centavos	4372,50	quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
91	PIMENTÃO VERDE - DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	KG	680	Seasa	5,73	cinco reais e setenta e três centavos	3896,40	três mil, oitocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
92	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ - SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTERIO COMPETENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	KG	2800	Dafruta	12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	34300,00	trinta e quatro mil e trezentos reais <i>Equipe de PA</i> <i>Fis 915</i> <i>Rub: 2</i>
93	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ - SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTERIO COMPETENTE. DEVERÁ SER	KG	2800	Dafruta	14,03	quatorze reais e três centavos	39284,00	trinta e nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais

Acaraú 29 de JANEIRO de 20 18

Francisca Gilvane Campos Simão

FRANCISCA GILVANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FGCAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.560-000
 LACARAÚ - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa L. da, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

94	TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CXS. DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPAKG PROTEÍNA TEXTURIZADA ESCURA DE SOJA - APRESENTADA EM GRÃOS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE SUJIDADES, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE; ROTULAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA PCT. 500G	PCT	1130	Itaguari	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	3966,30	três mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
95	QUEIJO COALHO	KG	95	Betânia	19,82	dezenove reais e oitenta e dois centavos	1882,90	um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa centavos
96	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE, A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATOXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. FATIADO EM LÂMINAS DE 30G KG.	KG	955	Realeza	26,55	vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos	25355,25	vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
98	REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ - COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02 G A 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS "PET" COM TAMPA DE ROSCA, CONTENDO 2 LITROS CADA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES E 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94, CONTENDO 2 LITROS.	GF	2545	Frevo	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	12597,75	doze mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos Rub: 2 E. F. S. DE PR. 17 916
99	REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ - COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR,	GF	3400	Frevo	1,46	um real e quarenta e seis centavos	4964,00	quatro mil, novecentos e sessenta e quatro

Acaraú, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Giliane Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des. Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.560-000
 L ACARAU - CE J

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lc 2415, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 99287987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

											reais
100	SENDO PERMITIDO 0,02 G A 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS "PET" COM TAMPAS DE ROSCA, CONTENDO 2 LITROS CADA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES E 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94, CONTENDO 250ML	GF	2415	Frevo	8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	21131,25	vinte e um mil, cento e trinta e um reais e vinte e cinco centavos			
101	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA _ COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFEÍNA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94, CONTENDO 2 LITROS.	GF	3300	Frevo	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	7755,00	sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais			
102	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA _ COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFEÍNA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94, CONTENDO 250ML	KG	135	Seasa	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	492,75	quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos			
103	SAL REFINADO - SAL IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO RDC N° 130,	KG	640	Imperial	0,92	noventa e dois centavos de real	588,80	quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos			

EQUIPE DE PR
 Fis 917
 Rub: I

Francisca Gilvane Campos Simão
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armado de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

FG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa L. da, 250
 Campo de Aviação Acarau-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 99287987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

104	DE 26 DE MAIO DE 2003. EMBALAGEM DE 01 KG SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOT DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODORE E SABOR PRÓPRIO, OM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%. COM REGISTRO NO SIF OU SISP, EMBALAGEM DE 5KG	KG	800	Seasa	9,40	nove reais e quarenta centavos	7520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
105	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE ENLATADA EMBALAGEM 130G	LATA	7070	Coqueiro	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	17533,60	dezessete mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos
106	SUCO CONCENTRADO INDUSTRIALIZADO - SABORES VARIADOS. PASTEURIZADO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, COM CONSERVAÇÃO FORA DE REFRIGERAÇÃO, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DEVERÁ SER ATÓXICA COM DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS EMBALAGEM DE 500ML.	GRF	5030	Da fruta	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	22886,50	vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
107	SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO PASTEURIZADO SABORES DIVERSOS - PRONTO PARA BEBER SEM CORANTES ARTIFICIAIS, RICO EM FIBRAS, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DEVERÁ SER ATÓXICA COM DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. EMBALAGEM TETRA PARK COM 200ML.	CX	8500	Da fruta	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	15725,00	quinze mil, setecentos e vinte e cinco reais
108	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA - CONCENTRADO DE INGREDIENTES BÁSICOS: SAL, ALHO, CEBOLA, ÓLEO VEGETAL, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. POTE COM 300ML.	POTE	1270	Kitano	2,20	dois reais e vinte centavos	2794,00	dois mil, setecentos e noventa e quatro reais
109	TOMATE - TIPO MAÇA, TAMANHO, MÉDIO, SEGUNDA, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. KG	KG	1020	Seasa	4,70	quatro reais e setenta centavos	4794,00	quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais
110	VINAGRE - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ALCÓOL	GRF	200	Gota	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais

EQUIPE DE FÍSICA
 Rub: 2
 918
 4794,00
 SÉG

Acarau, 29 de JANEIRO de 2018

Francisca Juliana Campos Simão

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

EG Campos Simão ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS. PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%. EMBALAGEM PLÁSTICA/GARRAFA PET, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS. E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. EMBALAGEM 500ML							
---	--	--	--	--	--	--	--

VALOR DA LICITAÇÃO: R\$ 981422,15 (novecentos e oitenta e um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quinze centavos)
 PROPONENTE: FG CAMPOS SIMÃO - ME
 ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE CNPJ: 10.650.035/0001-20
 CGF: 06375022-8

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da apresentação da proposta
 Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

EQUIPE DE PREÇOS: *[assinatura]*
 Fls 919
 Rub: 2

[assinatura]

Francisca Juliana Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

Página 21
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.560-000
 ACARAÚ - CE